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شبکه سرقت خودرو منهدم شد
رئیس پلیس آگاهی انتظامی آذربایجان غربی گفت: 
شبکه 3 نفره ای با اعتراف به ۱۵ دستگاه سرقت خودرو 
در ارومیه و کرج منهدم شد. سرهنگ صادق شکری اظهار 
کرد: درپی وقوع چندین فقره سرقت خودرو، موضوع در 
دستور کار ویژه کارآگاهان پلیس آگاهی انتظامی استان 
قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان در نهایت ردپای یک شبکه 
سه نفره از سارقان سابقه دار را در این سرقت ها به دست 
آورده و پس از هماهنگی با مرجع قضایی، این افراد را در 
مخفیگاهشان دستگیر کردند. رئیس پلیس آگاهی انتظامی 
آذربایجان غربی با اشاره به اینکه در این خصوص سه متهم 
دستگیر شدند، ادامه داد: متهمان در تحقیقات صورت 
گرفته به ۱۵ فقره سرقت خودرو در شهرهای ارومیه و کرج 
اعتراف کردند که در این خصوص پنج دستگاه خودروی 
سرقتی از آنان کشف و متهمان برای انجام اقدامات قانونی 
تحویل مرجع قضائی شدند. سرهنگ شکری از شهروندان 
خواست تا در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک، 
مراتب را در اسرع وقت از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس 

اطلاع و همچنین شماره تلفن ۱۹۷ پلیس اطلاع دهند.

کلاهبرداری با وعده اعطای وام کم بهره 
دادستان عمومی و انقلاب قم از دستگیری متهم با 
وعده اعطای وام ۶۰ میلیون تومانی در این استان خبر داد. 
حجت الاسلام و المسلمین حسن غریب اظهار داشت: این 
متهم طی قراردادی از هر یک از مالباختگان مبلغ ۵ تا ۹ 
میلیون تومان در ازای پرداخت هر وام ۶۰ میلیون تومانی 
قرض الحسنه دریافت و بدون عمل به تعهدات خود متواری 
شده بود. وی با اعلام اینکه با وصول شکایات متعدد در 
دادسرای قم و صدور دستورات قضائی و پیگیری شعبه 
3 دادیاری متهم در یکی از مسافرخانه های قم دستگیر 
شد، گفت: متهم با وعده معرفی به صندوق قرض الحسنه 
برای اخذ بیش از ۵۰ وام کم بهره حدود 3۸۰ میلیون 
تومان از متقاضیان دریافت کرده  است. غریب در خصوص 
شگرد این کلاهبردار افزود: متهم به دلیل دارابودن حساب 
مالی نزد یکی از صندوق های قرض الحسنه امکان معرفی 
متقاضی نیازمند برای دریافت وام را داشته است و بر این 
اساس طی قرارداد اخذ وام از متقاضیان در ازای دریافت وام 
۶۰ میلیون تومانی مبالغی در حدود ۵ تا ۹ میلیون تومان 
دریافت کرده  است و در مرحله اول تعدادی از متقاضیان 
به صندوق قرض الحسنه معرفی و وام ها نیز پرداخت شده 
 است. وی ادامه داد: متهم پس از جلب اعتماد و دریافت 
مبالغ از اطرافیان و متقاضیان، نسبت به معرفی متقاضیان 
به صندوق قرض الحسنه و پاسخگویی به تماس های آنان 
اجتناب نموده و محل کار خود را تخلیه و متواری شده بود. 
غریب در پایان با بیان اینکه متهم با صدور قرار بازداشت 
موقت در زندان به سر می برد به شهروندان در خصوص عدم 
اعتماد و اطمینان به افراد سودجو و وعده های فریبکارانه 
آنان هشدار داد و خاطرنشان کرد: پیش از هرگونه امضاء 
قرارداد و پرداخت وجه به اشخاص حقیقی و حقوقی از 
صحت و مجازبودن فعالیت آنان اطمینان حاصل کنند و 

مدارک مربوطه را مطالبه نمایند.

توقیف خودروی میلیاردی 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران از توقیف یکدستگاه 
خودروی شاسی لندکروز قاچاق به ارزش ۱۲۰ میلیارد 
ریال خبر داد. سرهنگ هدایت بهرامی بیان داشت: مأموران 
انتظامی این پلیس در راستای مبارزه با قاچاق کالا با انجام 
اقدامات اطلاعاتی از محل نگهداری یکدستگاه خودرو 
خارجی در یک پارکینگ عمومی مجتمع ورزشی مطلع 
شدند. وی افزود: با تأیید صحت اطلاعات به دست آمده، 
پس از هماهنگی قضائی تیمی از مأموران به محل نگهداری 
این خودرو اعزام و یکدستگاه خودرو لندکروز شاسی فاقد 
مجوزهای قانونی و قاچاق کشف کردند. این مقام انتظامی 
با اشاره به اینکه در این عملیات پلیسی مالک خودرو 
شناسایی و دستگیر شد، افزود: با دستور قضائی خودروی 
کشف شده به سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی 
استان تهران تحویل و با تکمیل پرونده متهم به مراجع 
قضائی معرفی شد. سرهنگ بهرامی با اشاره به اینکه 
کارشناسان ارزش خودرو لندکروز توقیفی را ۱۲۰ میلیارد 
ریال برآورده کردند، خاطرنشان کرد: شهروندان در صورت 
اطلاع از هرگونه فعالیت های اقتصادی غیرمجاز از جمله 
قاچاق و احتکار، موضوع را به مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰ 

اطلاع دهند.

قاتل جوان ۲۰ ساله دستگیر شد
رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان از شناسایی و 
دستگیری قاتلِ جوان اصفهانی پس از سه ماه زندگی 
مخفیانه در عملیات کارآگاهان پلیس خبر داد. سرهنگ 
حسین ترُکیان گفت: اردیبهشت سالجاری در پی اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر قتل عمد جوانی در 
یکی از محلات شهرستان اصفهان، بلافاصله تیمی متشکل 
از کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم جنایی و کارشناسان 
بررسی صحنه جُرم پلیس آگاهی در محل وقوع جنایت 
حاضر شدند. وی اظهار داشت: با حضور کارآگاهان و انجام 
تحقیقات میدانی مشخص شد جوانی ۲۰ ساله براثر ضربات 
چاقو به قتل رسیده است و عامل یا عاملان این جنایت 
نیز بسرعت از محل متواری شده اند. رئیس پلیس آگاهی 
فرماندهی انتظامی اصفهان خاطرنشان کرد: در نهایت با 
انجام اقدامات تخصصی پلیسی مخفیگاه قاتل در یکی از 
شهرستان های استان شناسایی و در یک عملیات پلیسی 
و پس از سه ماه فرار و زندگی مخفیانه دستگیر شد. این 
مقام انتظامی، انگیزه قاتل از این جنایت را اختلافات قبلی 
با مقتول عنوان کرد و افزود: متهم برای سیر مراحل قانونی 

به مرجع قضائی تحویل شد.

کــوتــاه

36  هزار متر کابل سرقتی 
کشف شد

استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
گیلان با اشاره به انهدام ۱۵ باند سرقت 
کابل برق گفت: در این راستا بیش از 3۶ 
هزار متر کابل سرقتی کشف و ضبط شد. 
سردار حسین حسن پور، پیشگیری از 
سرقت سیم برق و برخورد با سارقان را 
یک دغدغه جدی دانست و اظهار داشت: 
مجموعه انتظامی با تمام توان با مجرمان 
برخورد می کند. وی بیشتر سرقت های 
گزارش شده در حوزه تجهیزات انتقال 
نیرو را مربوط به نقاط تاریک و خلوت 
از محلات روستایی عنوان کرد و گفت: 
اقدامات در این زمینه تشدید شده و با 
تمامی سارقان با جدیت برخورد خواهد 
شد. جانشین فرمانده انتظامی استان 
گیلان از اجرای بیش از 34 مرحله طرح 
بتدای  برخورد با سارقان سیم برق از ا
سال تاکنون خبر داد و افزود: در این راستا 
بیش از 3۶ هزار متر کابل سرقتی کشف 
و ضبط شد. این مقام انتظامی با اشاره به 
کشف ۷۷ درصد از تجهیزات انتقال نیرو 
سرقت شده در سطح استان، اذعان داشت: 
بیش از هزار سارق در این زمینه دستگیر 
و با تشکیل پرونده تحویل مقام قضائی 
شدند. سردار حسن پور به انهدام ۱۵ باند 
سازمان یافته در خصوص سرقت کابل برق 
اشاره کرد و خاطرنشان کرد: متاسفانه 
اکثر سارقان سابقه اعتیاد داشتند که 
بخشی از آنها جهت درمان و ترک اعتیاد 
به مراکز مربوطه معرفی شدند. وی با 
اشاره به دستگیری 4۷ ضایعات فروش 
و مالخر که اقدام به خرید و فروش اموال 
سرقتی می کردند، بیان داشت: مغازه 
این افراد پلمب و از ادامه فعالیت آنها 
جلوگیری به عمل آمد. جانشین فرمانده 
انتظامی استان گیلان در پایان، تشدید 
اقدامات پیشگیرانه و افزایش گشت های 
به خصوص در  نامحسوس  و  محسوس 
نواحی که احتمال سرقت در آنها بیشتر 
است را موجب افزایش رضایت مندی مردم 
و جلوگیری از اقدامات مجرمانه سارقان 
برشمرد و گفت: شهروندان می توانند در 
صورت مشاهده هرگونه مشکوک مراتب را 
از طریق سامانه فوریتی ۱۱۰ با مراتب در 

میان بگذارند.

دستگیری یک عضو باند شرارت 
رئیس پلیس آگاهی استان مازندران 
از دستگیری یک عضو باند شرارت در 
استان خراسان رضوی که در شهرستان 
نوشهر مخفی شده بود، خبر داد . سرهنگ 
علی قیصری گفت: در پی نیابت قضائی 
از دادگاه کیفری استان خراسان رضوی، 
ز  مبنتی بر احتمال حضور عضو یکی ا
باندهای متلاشی شده آدم ربایی و شرارت 
در مشهد مقدس، موضوع در دستور کار 
کارآکاهان این پلیس قرار گرفت. رئیس 
پلیس آگاهی استان مازندران، تصریح 
کرد: ماموران پس از اقدامات اطلاعاتی، 
با نام و عنوانی جعلی و  متهم را که 
به عنوان کارگری ساختمانی در یکی 
از روستاهای شهرستان نوشهر در حال 
فعالیت بود، شناسایی کردند . سرهنگ 
قیصری در ادامه اظهار داشت: ماموران 
طي عملیاتی ضربتی و اقدامی غافلگیرانه 
متهم را دستگیر و برای ادامه مراحل 
قانونی، پس از تشکیل پرونده به مرجع 
قضائی معرفی کردند . وی با بیان اینکه 
استان مازندران هیچگاه جای امنی برای 
بزهکاران، مخلان نظم و امنیت اجتماعی 
و عاملان شرارت و ناامنی ها نخواهد بود، 
به شهروندان توصیه کرد: ضمن همکاری 
با پلیس، در صورت مشاهده هرگونه موارد 
مشکوک و رفت و آمدهای افراد ناشناس 
در محدوده محل سکونت خود مراتب را 
در اسرع وقت به مرکز فوریت های پلیسی 

۱۱۰ اطلاع دهند .

رئیس پلیس تهران بزرگ گفت: حاصل 
تلاش 4۸ ساعته پلیس، دستگیری ۱۶4 سارق 
حرفه ای بوده که یک مجموعه شبانه روز و طی 
هفته ها این افراد را شناسایی کرده است. سردار 
عباسعلی محمدیان روز سه شنبه در حاشیه طرح 
جمع آوری سارقان و خریداران اموال مسروقه بیان 
داشت: مهمترین نیاز امروز جامعه آگاهی رسانی 
به مردم است تا در برابر سرقت آگاه شوند و حضور 
پلیس در جامعه به همین دلیل است. وی با 
اشاره به اهمیت مشارکت مردم و رسانه ها افزود: 
حاصل تلاش 4۸ ساعته پلیس، دستگیری ۱۶4 
سارق حرفه ای شده که یک مجموعه شبانه روز 
و طی هفته ها این افراد را شناسایی کرده اند. 
محمدیان اظهارکرد: این کشفیات شامل کشف 
ارزش ریالی بسیار بالایی دارد. به گفته وی این سرقت منزل و خودرو و موتورسیکلت است که یکهزار تلفن همراه پیشرفته و اموال بسیاری از 

اموال ناشی از ۱۵۰۰ فقره سرقت بوده است، 
قولی که به مردم داده شده ریشه کردن سرقت 
از طریق ریشه کنی مالخرها به عنوان پشتوانه 
اصلی سرقت است، به تمامی مالخرها هشدار 
می دهیم که پلیس در مورد فعالیت آنها آگاه است. 
وی همچنین درباره ماجرای درگیری مسافر 
خانم با راننده اسنپ اظهارداشت: آنچه در فضای 
مجازی در مورد درگیری آمر به معروف با یک 
خانم منتشر شد از اساس غلط بوده است. طبق 
گزارش و بررسی واقعیت این بود که مسافر اسنپ 
درخواست روشن کردن کولر ماشین را داشته که 
راننده ممانعت کرده که به نزاع لفظی و سپس 
به درگیری فیزیکی تبدیل شده است. جزئیات 
بیشتر در دست بررسی است که پرونده در دست 

پلیس قرار دارد.

۱6۴ سارق حرفه ای پایتخت دستگیر شدند

فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری سارق حرفه ای و سابقه داری خبر داد که با یکدستگاه 
خودرو نیسان درحال حمل یک موتورسیکلت سرقتی بود. سرهنگ محمدقاسم طرهانی گفت: 
رئیس کلانتری ۱۷3 امین آباد در محدوده محور کمربندی دوم تهران به راننده یکدستگاه نیسان 
آبی رنگ را که در حال تردد با سرعت بالایی از سمت زمین های کشاورزی مشاهده و به آن مشکوک 
می شود. وی افزود: پس از گذشت دقایقی خودرو به محور اصلی رسیده و مشاهده می شود 
یکدستگاه موتورسیکلت ورزشی حرفه ای در قسمت بار خودرو است که پس از استعلام پلاک خودرو 
از مرکز پیام اعلام می شود نیسان دارای سابقه سرقت از شهر تهران است که دستور توقف خودرو 
توسط پلیس صادر شد اما متهم بدون هیچ گونه توجهی متواری و عملیات تعقیب و گریز آغاز شد. 
فرمانده انتظامی شهرری با بیان اینکه با اجرای سریع طرح مهار و فعال نمودن کلیه واحدهای گشتی 
در سطح شهرستان و انجام اقدامات اطلاعاتی، خودرو سرقتی در یکی از خروجی های شهر متوقف 
شد، بیان داشت: سارق خودرو پس توقف دستگیر و به کلانتری منتقل شد. این مقام انتظامی ادامه 
داد: متهم در تحقیقات به فعالیت بزهکارانه خود مبنی بر سرقت خودروی نیسان و موتورسیکلت به 
ارزش حدودی ۶ میلیارد ریال، همچنین یکدستگاه خودروی دیگر اعتراف کرد که تحقیقات جهت 
بررسی دیگر ابعاد پرونده ادامه دارد. سرهنگ طرهانی با اشاره به اینکه پلیس به طور شبانه روزی برای 
برقراری نظم و امنیت مردم عزیز در تلاش است، گفت: از شهروندان می خواهیم که از پارک کردن 
اتومبیل و موتورسیکلت در نقاط خلوت و تاریک خودداری نمایند و خودروهای خود را به تجهیزات 
ایمنی و وسایل ضد سرقت مجهز کنند چرا که سارقان معمولا سراغ خودروهایی می روند که فاقد 

هر گونه وسیله ایمنی است.

با هوشیاری پلیس آگاهی شهرستان رودان فردی که هزار میلیارد ریال از شهروندان کلاهبری 
کرده و قصد خروج از کشور را داشت ، شناسایی و دستگیر شد . فرمانده انتظامی استان هرمزگان 
بیان داشت: در پی مراجعه و اعلام شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری از آنان به 
بهانه خرید خودرو در شهرستان رودان و متواری شدن متهم، پیگیری موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت . وی افزود: پس از بررسی های صورت گرفته 
توسط کارآگاهان پلیس اگاهی مشخص شد فردی به هویت »محمدرضا ش« با عملیات متقلبانه 
و جلب اعتماد مشتریان در چندین مرحله اقدام به فروش خودرو به چند نفر نموده و جمعا هزار 
میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده و متواری شده است. سردار علی اکبرجاویدان 
اظهارداشت: با تلاش شبانه روزی و همه جانبه توسط ماموران پلیس آگاهی رودان و همکاری 
اطلاعاتی پلیس آگاهی استان با اقدامات فنی و اطلاعاتی صورت گرفته، متهم که قصد خروج از 
کشور را داشت شناسایی و ضمن شناسایی مخفیگاه وی در بندرعباس، با هماهنگی مقام قضائی 
در یک عملیات پلیسی دستگیر شد. این مقام ارشد انتظامی استان با بیان اینکه تاکنون ۲3 شاکی 
و مالباخته در خصوص این متهم شناسایی و اعلام شکایت کرده اند، خاطرنشان کرد: متهم ضمن 
اعتراف به جرم ارتکابی با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی و 
با قرار مناسب روانه زندان شد. فرمانده انتظامی استان هرمزگان در پایان به شهروندان و مردم 
قدرشناس استان توصیه کرد: چنانچه با این شیوه مورد کلاهبرداری قرارگرفته اند جهت طرح 
شکایت و پیگیری موضوع، به پلیس آگاهی استان مراجعه و یا از طریق شماره ۰۷۶۲۱۸۲۵۵43 

تماس حاصل نمایند.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از 
شناسایی و دستگیری عاملان راه اندازی صفحه فیشنگ 
با ترفند بسته های اینترنتی رایگان ویژه اربعین خبر داد. 
سرهنگ داود معظمی گودرزی در گفت وگو با »تسنیم« 
اظهار کرد: در پی مراجعه شخصی به پلیس فتا پایتخت 
مبنی بر برداشت غیرمجاز مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال از حساب 
بانکی اش، توسط فرد یا افرادی ناشناس، رسیدگی به این 
پرونده در دستور کار پلیس فتا پایتخت قرار گرفت. این 
مقام انتظامی ادامه داد: شاکی در ادامه اظهاراتش عنوان 
کرد: »جهت خرید بسته اینترنت در فضای مجازی مشغول 
جست وجو بودم که با یک سایت مواجه شدم که به مناسبت 
ایام اربعین بسته های اینترنت ویژه رایگان داشتند که فقط 
با پرداخت هزار تومان فعال می شود، بنده هم بدون توجه 
به آدرس درگاه پرداخت و اطمینان از هویت گردانندگان 

آن سایت اقدام به خرید کردم و پس از واردکردن اطلاعات 
محرمانه کارت بانکی با تراکنش ناموفق مواجه شدم و پس 
از چند لحظه تمام موجودی حسابم را از دست دادم.« وی 
افزود: پس از اخذ اظهارات شاکی کارشناسان پلیس فتا 
اقدامات خود را آغاز کردند و متوجه شدند فردی تحت عنوان 
بسته های اینترنتی رایگان ویژه اربعین به بهانه پرداخت 
فقط هزار تومان جهت فعال سازی اینترنت با ایجاد یک 
درگاه جعلی پرداخت از کاربران فضای مجازی کلاهبرداری 
می کند. معظمی گودرزی بیان کرد: متخصصان سایبری 
پلیس فتا فرماندهی انتظامی تهران بزرگ پس از شناسایی 
مجرم در فضای مجازی اطلاعات هویتی متهم را به دست 
آورده و پس از تشریفات قضائی مجرم در یکی از مناطق 
جنوبی تهران بزرگ دستگیر و به همراه تجهیزات الکترونیک 
به پلیس فتا منتقل شد. وی خاطرنشان کرد: این شیاد پس از 

انتقال به پلیس فتا پایتخت با مشاهده مستندات موجود در 
پرونده بزه انتسابی را پذیرفت و گفت: »با ایجاد سایت جعلی 
بسته های اینترنت رایگان در ایام اربعین،  قربانیان خود را 
به سمت درگاه جعلی هدایت و با به دست آوردن اطلاعات 
حساب بانکی افراد نسبت به سرقت موجودی حساب آنان 
اقدام کردم.« رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان 
توصیه کرد: پیامک رمز یکبار مصرف که حاوی اطلاعاتی 
از تراکنش شامل مبلغ، نوع تراکنش و... است را با خرید 
اینترنتی خود مطابقت دهند و به هیچ عنوان فریب تبلیغات 
اغواکننده و دروغین خریدهای آنلاین با قیمت  های ارزان تر 
را نخورند، همچنین در صورت مشاهده موارد مشکوک آن را 
از طریق مرکز فوریت های سایبری با شماره تلفن ۰۹۶3۸۰ 
و یا سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir با 

ما درمیان بگذارند.

 بازداشت فروشنده کلاهبردار بسته های اینترنتی رایگان ویژه اربعین 

فرمانده انتظامی مشهد گفت: ماموران پلیس ۲ متهم به 
سرقت و اخاذی که رانندگان خودروهای مسافرکش را با 
خوراندن آبمیوه بیهوش می کردند، شناسایی و دستگیر کردند. 
سرهنگ احمد نگهبان در گفت وگو با »ایرنا« افزود: در پی 
گزارش چند فقره سرقت و اخاذی به روش بیهوشی از رانندگان 
تاکسی های درون شهری در سطح شهر موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار تیمی از ماموران اداره مبارزه با جرایم خشن 
پلیس آگاهی قرار گرفت. وی اضافه کرد: در بررسی اظهارات 
یکی از مالباختگان مشخص شد، اوایل مردادماه امسال در 
محدوده بزرگراه شهید چراغچی با خودروی سواری زن جوانی 
را به عنوان مسافر به مقصد میدان فهمیده سوار کرده بود. 
فرمانده انتظامی مشهد خاطرنشان کرد: طبق این اظهارات 
زن جوان در بین راه پیشنهاد دوستی به وی داده بود و پس از 

کشاندن او به منزل به وی آبمیوه آغشته به مواد بیهوش کننده 
تعارف کرده و دقایقی پس از خوردن آبمیوه در حالت گیجی 
۲ مرد جوان وارد منزل شده و او را کتک کاری کرده بودند. وی 
افزود: شاکی پس از ۲4 ساعت در همان محل به هوش آمده و 
متوجه شده بود که گوشی تلفن همراه، انگشتر نفیس، مدارک 
بانکی و مقادیری وجه نقد از وی سرقت شده و سارقان محل 
را ترک کرده  بودند. سرهنگ نگهبان بیان کرد: پس از برگشت 
به منزلش یکی از سارقان با تلفن همسرش تماس و ضمن 
ارسال تصاویری خصوصی مالباخته، وی را به ارسال تصاویر 
خصوصی اش به تمام مخاطبان گوشی تلفن همراهش تهدید 
کرده و از وی 4۰۰ میلیون ریال مطالبه کرده  بود. وی ادامه داد: 
کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم خشن پلیس آگاهی مشهد 
با بررسی دقیق اظهارات مالباختگان، زن جوان را که فردی 

سابقه دار است را شناسایی و تحقیقات میدانی گسترده ای 
را برای دستگیری او آغاز کردند. فرمانده انتظامی مشهد 
بیان داشت: تیم رسیدگی کننده پرونده پس از ۲ هفته تلاش 
شبانه روزی با بررسی صحنه های سرقت و پایش های اطلاعاتی 
متهم را به همراه یکی از همدستانش در حال تردد با یکدستگاه 
سواری پراید در محدوده خیابان مهر مادر شناسایی و دستگیر 
کردند. نگهبان افزود: متهمان ۲4 و ۲۶ ساله که هر دو اعتیاد 
شدید به ماده مخدر شیشه دارند، پس از انتقال به مقر انتظامی 
در بازجویی های علمی کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم خشن و 
مواجهه با مالباخته ها به پنج فقره سرقت و اخاذی از شهروندان 
طی یک ماه گذشته در محدوده شمال شهر مشهد اعتراف 
کردند. وی گفت: تحقیقات برای دستگیری همدست متواری 

متهم ادامه دارد.

دستگیری عاملان اخاذی و بیهوشی رانندگان 

کلاهبرداری میلیاردی از شهروندانحمل موتور سرقتی با نیسان مسروقه

دستگیری قاتل همسرکش 
رئیس پلیس کرج از دستگیری قاتلی که همسرش را با ضربات چاقو 
به قتل رسانده بوده در این شهرستان خبر داد. سرهنگ پیمان گودرزی 
افزود: در پی اعلام خبر به پلیس ۱۱۰مبنی بر وقوع یک درگیری در منطقه 
ماهدشت در شهرستان کرج ماموران کلانتری سریعا به محل حادثه 
اعزام شدند. وی اضافه کرد: در تحقیقات اولیه مشخص شد که درگیری 
خانوادگی و سوءظن بوده و قاتل همسر خود را مجروح کرده بود که قبل از 
اعزام به مراکز درمانی جان خود را از دست می دهد. به گفته گودرزی قاتل 
درمحل حادثه دستگیر و برای تحقیقات بیشتر در اختیار پلیس آگاهی 

استان البرز قرار دارد .


